
 

 

Info nr 112, mars 2020 
 

Städdag lördag 25 april 
Årets vårstäddag blir sista lördagen i 

april. Vi samlas som vanligt vid 

Servicehuset 9.00 för genomgång av 

dagens uppgifter. Korv och fika serveras 

vid 11.00 och kaffebröd, som frivilliga 

bidrar med, tas tacksamt emot. Om du 

har frågor kring städdagen kan du 

kontakta din zonansvariga eller någon i 

styrelsen. 

Zon 1 Krongjutarvägen: Lennart Sörell 

Zon 2 Bruksgatan: Håkan Lundh 

Zon 3 Stenhusvägen: Markus Pfeiffer 

 

Com Hem digitalt från 26 maj 
Com Hems analoga tv-sändningar 

övergår till enbart digitala sändningar 

26/5. FM-radiosändning upphör helt. 

Instruktioner och information om detta 

finns på comhem.se/digitalisering. Om 

man tittar analogt måste man ändra till 

digitalt på sin tv-apparat. Äldre tv-

apparater har inte den möjligheten. De 

som inte har tillgång till information via 

internet kan kontakta Ulf Lundberg för 

att få ett informationsblad.  
 

Parkeringsproblem Krongjutarv. 
Upprepade gånger har obehöriga ställt 

sig på husägares privata parkerings-

platser vid garage G1 närmast 

Krongjutarvägen. För att försöka få bukt 

med detta har en ny besöksparkerings-

skylt och två ”privata” skyltar med 

registreringsnummer satts upp. 

 

 

 

Vindskivor 
Färgen på våra vindskivor har släppt på 

många hus varför styrelsen föreslår att 

lös färg skrapas bort och vindskivan 

målas med svart färg där behov 

föreligger. 

 

Läckage gamla villacentraler 
Nu har det hänt igen att en flödesvakt 

har läckt och, som påtalats tidigare, kan 

en läckande flödesvakt leda till 

kostsamma reparationer. Därför 

påminns husägare med gamla 

villacentraler att vara uppmärksamma 

på läckage från villacentralen. 

 

Stenhusvägens kompostkärl 
I januari fanns cirka 15 påsar på 

sopskåpsgolvet. Den 15 mars fanns det 

ytterligare 12 påsar. I vår vildaste 

fantasi kan vi inte förstå svårigheten att 

placera påsen där den ska vara, i 

soptunnan! Skärpning zon 3. 

 

Boule 
Snart kommer information om årets 

boulespel, men redan nu kan man putsa 

sina klot och börja öva lite. 

 

 


